А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__29.12.2018_________                                                                            № _312___

О внесении изменений
в  постановление  Администрации Среднеканского городского округа от  24 ноября 2017 г. № 346 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2018 – 2022 годы»
В целях актуализации отдельных положений муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2018-2022 годы», в соответствии с решением Общественной палаты Среднеканского городского округа,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление  Администрации Среднеканского городского округа от  24 ноября 2017 г. № 346 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел 14  муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
«14. Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах.

В 2018-2022 годах подлежат благоустройству:

	Год
	Наименование общественной территории
	Минимальный перечень работ
	Дополнительный перечень работ

	2018
	ул. Промышленная, д. 16 и пер. Клубный, д. 4
	уличное освещение;

установка скамеек, урн.
	оборудование детской  площадки;

устройство пешеходных дорожек; озеленение.

	2019
	ул. Промышленная, д. 16 и пер. Клубный, д. 4;

площадь Ленина и ул. Ленина
	уличное освещение;

установка скамеек, урн.
	оборудование детской  площадки;

устройство пешеходных дорожек; озеленение

	2020
	Площадь  п. Сеймчан по ул. Ленина,

Сквер напротив  дома культуры
	установка скамеек, урн
	ремонт ограждения;

установка детской (спортивной) площадки;

устройство пешеходных дорожек.

	2021
	ул. Ленина, д. 3-а

	установка скамеек, урн
	оборудование детской площадки;

озеленение.

	2022
	ул. Октябрьская, д. 20

	установка скамеек, урн
	оборудование детской площадки;

Озеленение.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Администрации

                          О.Н. Герасимова
Исп. Матолич Р.И.